
令和6年10月1日 改正

　香取市役所　企画政策課 ０４７８-５０-１２０６
　京成バス千葉イースト㈱　銚子営業所 ０４７９-２２-８４８６

循環バス　山田ルート

時刻表 ルート図
停留所名 第1便

山田支所 7:00

橘ふれあい公園 7:05

田部仲新田 7:07

北谷 7:09

竹之内 7:12

小見 7:13

ＪＡかとり前 7:14

おみがわ医療センター 7:19

小見川駅 7:22

運
行
日

月曜日から金曜日までの週５日で運行します。
※土・日曜日、祝日、年末年始 （12/29から1/3）は運休

運　

賃

大人…300円　　　中高生…100円　　　小学生以下…無料
障害者手帳所持者（大人）…100円     障害者手帳所持者（中高生）…無料
障害者手帳所持者と同伴する介助者…100円

割
引
制
度

回数乗車券…12枚つづり1,000円
1日フリー乗車券…大人600円、中高生200円
※バス車内で販売

 香取市ホームページ
　緊急情報
　ルート図　を掲載
　時 刻 表

問い合わせ先

北谷

竹之内

小見

山田支所

小見川駅

田部仲新田

ＪＡかとり前

橘ふれあい公園

おみがわ
医療センター


